ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 28.08.2023 г. № 1407/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Лужский институт (филиал)
и зачислении на 1 курс в 2023 году Очно-заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов
Английский

язык Математика Немецкий
язык

Обществозн
ание

Русский
язык

Французски
й язык

Прикладная
математика

Основы
экономическ
ой культуры

и
финансовой
грамотности

1. 38.03.01 Экономика
1.1.

1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 176-099-119 00 Российская
Федерация 14 от 25.08.2023 - - - - - 79

ВИ - 93
ВИ

80
ВИ 252

1.1.1.2. 069-864-960 42 Российская
Федерация 14 от 25.08.2023 - - - - - 84

ВИ - 80
ВИ

81
ВИ 245

1.1.1.3. 165-226-144 52 Российская
Федерация 14 от 25.08.2023 - - - - - 86

ВИ - 78
ВИ

79
ВИ 243

1.1.1.4. 202-121-053 65 Российская
Федерация 14 от 25.08.2023 - - - - - 82

ВИ - 72
ВИ

87
ВИ 241

1.1.1.5. 165-293-282 84 Российская
Федерация 14 от 25.08.2023 - - - - - 78

ВИ - 77
ВИ

84
ВИ 239

Исполнитель: Блажевич Т. К.    телефон:  (000029610)

1.1.1.6. 128-191-021 40 Российская
Федерация 14 от 25.08.2023 - - - - - 80

ВИ - 85
ВИ

71
ВИ 236

1.1.1.7. 143-650-273 45 Российская
Федерация 14 от 25.08.2023 5 - - - - 80

ВИ - 77
ВИ

74
ВИ 236

1.1.1.8. 073-902-388 71 Российская
Федерация 14 от 25.08.2023 - - - - - 84

ВИ - 72
ВИ

78
ВИ 234

1.1.1.9. 081-101-722 07 Российская
Федерация 14 от 25.08.2023 - - - - - 81

ВИ - 80
ВИ

71
ВИ 232

1.1.1.10. 165-226-122 46 Российская
Федерация 14 от 25.08.2023 - - - - - 84

ВИ - 70
ВИ

78
ВИ 232

1.1.1.11. 153-146-290 43 Российская
Федерация 14 от 25.08.2023 - - - - - 78

ВИ - 72
ВИ

81
ВИ 231

1.1.1.12. 162-278-315 65 Российская
Федерация 14 от 25.08.2023 - - - - - 84

ВИ - 78
ВИ

68
ВИ 230

1.1.1.13. 120-731-747 21 Российская
Федерация 14 от 25.08.2023 - - - - - 81

ВИ - 73
ВИ

76
ВИ 230

1.1.1.14. 192-590-805 98 Российская
Федерация 14 от 25.08.2023 - - - - - 78

ВИ - 77
ВИ

74
ВИ 229

1.1.1.15. 144-204-829 33 Российская
Федерация 14 от 25.08.2023 - - - - - 78

ВИ - 78
ВИ

72
ВИ 228

1.1.1.16. 119-075-434 56 Российская
Федерация 14 от 25.08.2023 - - - - - 76

ВИ - 79
ВИ

72
ВИ 227

1.1.1.17. 140-872-533 55 Российская
Федерация 14 от 25.08.2023 - - - - - 72

ВИ - 77
ВИ

77
ВИ 226

1.1.1.18. 157-517-542 85 Российская
Федерация 14 от 25.08.2023 - - - - - 77

ВИ - 77
ВИ

71
ВИ 225

1.1.1.19. 122-730-543 21 Российская
Федерация 14 от 25.08.2023 - - - - - 78

ВИ - 77
ВИ

70
ВИ 225

1.1.1.20. 088-757-639 46 Российская
Федерация 14 от 25.08.2023 - - - - - 84

ВИ - 70
ВИ

71
ВИ 225

1.1.1.21. 174-170-589 73 Российская
Федерация 14 от 25.08.2023 - - - - - 76

ВИ - 77
ВИ

69
ВИ 222

1.1.1.22. 133-719-147 54 Российская
Федерация 14 от 25.08.2023 - - - - - 73

ВИ - 72
ВИ

77
ВИ 222

1.1.1.23. 142-720-703 30 Российская
Федерация 14 от 25.08.2023 - - - - - 76

ВИ - 77
ВИ

68
ВИ 221

1.1.1.24. 067-658-704 13 Российская
Федерация 14 от 25.08.2023 - - - - - 80

ВИ - 70
ВИ

71
ВИ 221

1.1.1.25. 191-507-278 73 Российская
Федерация 14 от 25.08.2023 - - - - - 76

ВИ - 72
ВИ

72
ВИ 220

Исполнитель: Блажевич Т. К.    телефон:  (000029610)

1.1.1.26. 190-602-954 65 Российская
Федерация 14 от 25.08.2023 - - - - - 80

ВИ - 70
ВИ

70
ВИ 220

1.1.1.27. 167-821-047 82 Российская
Федерация 14 от 25.08.2023 - - - - - 81

ВИ - 70
ВИ

68
ВИ 219

1.1.1.28. 075-625-207 69 Российская
Федерация 14 от 25.08.2023 - - - - - 76

ВИ - 80
ВИ

62
ВИ 218

1.1.1.29. 170-881-653 87 Российская
Федерация 14 от 25.08.2023 - - - - - 64

ВИ - 77
ВИ

75
ВИ 216

1.1.1.30. 131-787-347 73 Российская
Федерация 14 от 25.08.2023 - - - - - 75

ВИ - 70
ВИ

70
ВИ 215

1.1.1.31. 156-053-768 68 Российская
Федерация 14 от 25.08.2023 - - - - - 68

ВИ - 79
ВИ

67
ВИ 214

1.1.1.32. 179-397-309 35 Российская
Федерация 14 от 25.08.2023 - - - - - 68

ВИ - 77
ВИ

69
ВИ 214

1.1.1.33. 164-502-163 40 Российская
Федерация 14 от 25.08.2023 - - - - - 72

ВИ - 70
ВИ

72
ВИ 214

1.1.1.34. 175-018-618 64 Российская
Федерация 14 от 25.08.2023 - - - - - 80

ВИ - 72
ВИ

61
ВИ 213

1.1.1.35. 160-225-673 33 Российская
Федерация 14 от 25.08.2023 - - - - - 68

ВИ - 72
ВИ

68
ВИ 208

1.1.1.36. 128-704-629 69 Российская
Федерация 14 от 25.08.2023 - - - - - 68

ВИ - 70
ВИ

70
ВИ 208

1.1.1.37. 178-328-424 00 Российская
Федерация 14 от 25.08.2023 - - - - - 68

ВИ - 70
ВИ

66
ВИ 204

1.1.1.38. 159-139-612 90 Российская
Федерация 14 от 25.08.2023 - - 33

ЕГЭ - 52
ЕГЭ

65
ЕГЭ - - - 150

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Блажевич Т. К.    телефон:  (000029610)